
       Číslo smlouvy objednatele: 916-2016-504204/3 

                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 916-2016-504204 ze dne 20. 7. 2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve 

zhotovení stavby, která byla soutěžena pod původním názvem zakázky „Demolice objektu 

bývalého lihovaru a rekonstrukce komínu v k.ú. Kumpolec“ (dále jen „stavba“), uzavřené mezi  

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

 Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO: 013 12 774 

a 

Zhotovitel: 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 

Sídlo: Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery 

Zastoupený:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO/DIČ: 16189612/CZ16189612 

(společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 1274) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

II. 

ZMĚNA TERMÍNŮ PLNĚNÍ 

 

Termíny na provedení díla se upravují takto: 

 

Původní termíny:  

Termín dokončení stavebních prací: .............................................................. 01. 03. 2017 

Termín předání a převzetí díla ....................................................................... 08. 03. 2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 
 

Nové termíny: 

Termín dokončení stavebních prací: .............................................................. 15. 04. 2017 

Termín předání a převzetí díla ....................................................................... 21. 04. 2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

 



       Číslo smlouvy objednatele: 916-2016-504204/3 

                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ ÚSTANOVENÍ 

 

a) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

b) Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel 

 

 

 

V Plzni dne 28. 2. 2017     V Plzni dne 27. 2. 2017 

 

Z a  o b j e d n a t e l e :    Z a  z h o t o v i t e l e : 

 
 

 

…………………………………                    .………………………………….. 

             Ing. Jiří Papež            Josef Mládek, jednatel 

 ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj       PRAGOTRADE spol. s r.o. 

      Státní pozemkový úřad  


